

PSJK HOLDING ApS

Industrivej 2
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2020

Maibritt Voigt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PSJK HOLDING ApS
Industrivej 2
5750 Ringe

CVR-nr: 29926050
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabet har afhændet alle kapitalandele i virksomheder, fremover er selskabets primære aktivitet udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 4.181. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 20.379 og en egenkapital på tkr. 20.107.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		187.873	1.376
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-100.207	-41.793
Resultat af ordinær primær drift		87.666	-40.417
Andre finansielle indtægter	1	4.145.487	8.879.801
Øvrige finansielle omkostninger		-13.338	-2.215
Ordinært resultat før skat		4.219.815	8.837.169
Skat af årets resultat		-38.368	-9.284
Årets resultat		4.181.447	8.827.885
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-5.363.719
Overført resultat		3.681.447	14.083.604
I alt		4.181.447	8.827.885

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		9.984.122	3.690.840
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.354	0
Materielle anlægsaktiver i alt		10.000.476	3.690.840
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.293.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	2.293.750
Anlægsaktiver i alt		10.000.476	5.984.590
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2.167.507
Andre tilgodehavender		2.878.805	595.258
Periodeafgrænsningsposter		0	3.611
Tilgodehavender i alt		2.878.805	2.766.376
Likvide beholdninger		7.499.951	7.392.438
Omsætningsaktiver i alt		10.378.756	10.158.814
Aktiver i alt		20.379.232	16.143.404

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		19.481.920	15.800.473
Forslag til udbytte		500.000	108.000
Egenkapital i alt		20.106.920	16.033.473
Skyldig selskabsskat		28.075	9.284
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.107	4.955
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		780	6.442
Deposita		235.350	89.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		272.312	109.931
Gældsforpligtelser i alt		272.312	109.931
Passiver i alt		20.379.232	16.143.404

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Pengeinstitutter	0	98
Pantebrev	15.101	313
Udbytte	1.010.138	0
Øvrige tilgodehavender	38.708	39.248
Avance salg kapitalandele	3.081.540	8.836.531
Renteperiodisering	0	3.611
	4.145.487	8.879.801

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Hetag Byens Tag A/S mellemværende med pengeinstitut herunder arbejdsgarantier. Pr. 31.12.2019 udgør forpligtigelserne tkr. 5.550.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er indlagt ejerpantebrev på kr. 700.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi er tkr. 9.984.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1